CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 7/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
pintura, iluminação, painel de
informações referente a horários,
instalação de lixeira no ponto de
ônibus.
Referencia próximo ao posto de
gasolina Ipiranga.
Rua Nicolau Ferreira  de Souza.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente , a Solicito a Prefeitura Municipal, a pintura,
iluminação, painel de informações referente a horários, instalação de
lixeira no ponto de ônibus.
Referencia próximo ao posto de gasolina Ipiranga.
Rua Nicolau Ferreira  de Souza

JUSTIFICATIVA

 Considerando que manter o local iluminado trará segurança aos usuários
do transporte coletivos.

 A  Pintura e instalação de lixeira no local é fundamental para manter a
conservação do local, também colaborando com a segurança pública.

 Considerando inúmeros pedidos a esta vereadora.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Profª Iara Costa
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8H6U7Z9N3P8J0R6
		2022-01-12T12:18:57-0300

		2022-01-12T12:18:57-0300